
 
 

２０２４年１０月吉日 
 

お得意先各位 
 

株式会社 兵 食 
デリバリーセンター 

TEL 078-335-3900 

宅配便手数料改定のお願い 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、宅配便の発送作業工程におきまして、宅配便という特殊性からご依頼

から発送準備までの作業の時間帯が限られており、ラベル発行、貼り付け等 人

件費に必要なコストを吸収する事が極めて難しくなってきております。 
 
つきましては、宅配便の手数料の改定をお願いいたしたく。 
上記状況をご賢察いただき、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

 
敬具 
 

記 
 
         
       宅急便  ：  作業手数料の改定 
  
       各サイズ ：   現行料金 プラス￥２００ 
 

開始日  ：  ２０２５年４月１日出荷日分より 
以上 

 


